1 111 111 111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , e Subprefeitura de Moreira César , junto a

Secretaria de Obras solicitando o recapeamento da Rua Antônio Ramos no Bairro Vila São

José , no Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1063/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, E
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR, JUNTO A SECRETARIA
DE OBRAS SOLICITANDO O RECAPEAMENTO DA RUA ANTÓNIO
RAMOS NO BAIRRO VILA SÃO JOSÉ. NO DISTRITO DE MOREIRA
CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1214/2916
Data: 30/05/2016 - Ho ário: 1:31

APROVADO
kiAlu 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que essa Rua se encontra em péssimas condições.

Considerando que devido ao transito de caminhões pesados , causou muitas ondulações no

asfalto.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , e Subprefeitura de Moreira César , junto a Secretaria de Obras solicitando o

recapeamento da Rua Antônio Ramos no Bairro Vila São José , no Distrito de Moreira

César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Maio de 2016

osé C r os Go es 1 PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1